
ZARZĄDZENIE NR W.0050.70.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 14 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późniejszymi zmianami) oraz w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy NR BR-OG 0007.12.84.2012 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem Wójta NR 
W.0050.69.2013 z dnia 14 maja 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia Wójta Nr 
W.0050.69.2013 z dnia 14 maja 2013 roku. 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN WYD ZW.WYD
851   OCHRONA ZDROWIA 9.000 9.000
 85154  przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
9.000 9.000

  3030 różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

9.000 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  9.000
751   URZĘDY NACZLENYCH 

ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

 

 75108  wybory do sejmu i senatu 2.264,65 2.264,65
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
2.264,65 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  2.008
  4300 zakup usług pozostałych  256,65

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 66D2707F-29EA-489C-9BD1-67F0A57122B5. Przyjety Strona 1




